
Základní škola a Mateřská škola Kostomlaty pod Milešovkou, příspěvková organizace 
 
 

 

Informace o navýšení cen obědů 

 

 ZŠ a MŠ Kostomlaty pod Milešovkou se vždy snažila, aby ceny obědů byly na úrovni 

přijatelné pro všechny rodiče, tzn. aby obědy byly cenově dostupné všem dětem.  Cenu 20,- 

Kč za oběd (pro malé děti), 21,-Kč (pro středňáky) a 22,- Kč (pro ty nejstarší) však již není 

možné díky navýšení cen potravin (především brambor, cibule, další zeleniny a ovoce) 

udržet. Z tohoto důvodu muselo vedení školy s účinností od 1.6.2019 přistoupit k navýšení 

plateb  za oběd a to o 2,-Kč.  

 Prosíme rodiče těch žáků, pro které bude navýšení z finančních důvodů nepřijatelné a 

jejich děti by nemohly nadále obědy odebírat,  aby kontaktovali vedení školy, které se jejich 

dětem pokusí zajistit příspěvek z Krajského úřadu ÚK.  

 Věříme, že tento cenami vynucený krok pochopíte. 

 

         Ing. Petr Martínek v.r. 

         Ředitel školy 


